報道関係各位

※お手数をおかけ致しますが、掲載紙・誌をお送りく
ださいますようお願い申し上げます。
掲載部分をファクシミリにてお送りいただいても結構
です。

広報担当：原田･大内･市川･渡邊
（Tel 03-3536-8121／
Fax 03-3536-8120／pr@jcsc.or.jp）

ニュースリリース

第21回ＳＣ接客ロールプレイングコンテスト中部大会開催結果

『ＳＣ接客ロールプレイングコンテスト全国大会』に出場する
代表者３名が決定！

一般社団法人日本ショッピングセンター協会では、ショッピングセンター(SC)業界の一層の発展を願い、SC内店

舗で働くテナント従業員の方々の資質向上を図り、お客様にいつまでも支持され、愛されるSCづくりを目指して、

1995年度から毎年、『SC接客ロールプレイングコンテスト』を開催しております。

去る10月7日（水）～8日（木）に、当協会の中部支部主催「第21回SC接客ロールプレイングコンテスト中部大

会」（対象都道府県：富山、石川、岐阜、愛知、三重、静岡）を、98人の競技者（昨年92 人）を集めて開催しました。

審査の結果、来年1月22日(金)にパシフィコ横浜で開催する、『ＳＣ接客ロールプレイングコンテスト全国大会』に

出場される代表者３名が決定しましたのでお知らせいたします。なお、入賞者一覧につきましては別紙をご覧くだ

さい。

◆優勝者（支部代表として全国大会に出場されます）

（敬称略）

＊SC＝ショッピングセンター

一般社団法人日本ショッピングセンター協会

中部支部長 吉村 裕彦（株式会社セントラルパーク 常務取締役）

詳細は、 ロープレコンテスト 検索

■本件に関するお問い合わせ先

接客ロープレ･プロジェクト：浜・善方（ぜんぽう）・與田（よでん）・元木

☎03-3536-8121 まで

部門 氏 名 ＳＣ名 店名

ﾌｧｯｼｮﾝ･
物販部門(10/7)

竹原 篤史 三井アウトレットパーク ジャズドリーム長島 ザ・ノースフェイス

ﾌｧｯｼｮﾝ･
物販部門(10/8)

渡辺 早弥香 新静岡セノバ カクタスセポ

食品･飲食･
ｻｰﾋﾞｽ部門(10/8)

南 三恵子 土岐プレミアム・アウトレット サンクゼール

2015年10月9日
SCﾆｭｰｽﾘﾘｰｽ27第20

■ＳＣ接客ロールプレイングコンテスト中部大会結果（10月7日(水)～8日(木)）

部門 賞 氏 名 ＳＣ名 店名

10月7日 優　勝 竹原　篤史 三井アウトレットパーク ジャズドリーム長島 ザ・ノースフェイス

準優勝 南　瞬介 新静岡セノバ オリヒカ

第3位 濱本　翔平 メイワン 無印良品

新人奨励賞 該当者なし

支部長賞 中臣　愛子 御殿場プレミアム・アウトレット 銀座マギー

仙波　千春 ポートウォークみなと ハウスオブローゼ

江尻　望 イオンモール大高 クロノスタッフダダ

藤田　聖子 アピタ長久手 エデイー・バウアー

水谷　祐亮 金沢フォーラス マンハッタンポーテージ

10月8日 優　勝 渡辺　早弥香 新静岡セノバ カクタスセポ

準優勝 寺岡　洋絵 ポートウォークみなと アルク眼鏡市場

第3位 山本　起大 ラシック ユナイテッドアローズ

新人奨励賞 柴田　梨佐 ラシック ユナイテッドアローズグリーンレーベルリラクシング

支部長賞 政木　由希子 金沢フォーラス エテ

10月8日 優　勝 南　三恵子 土岐プレミアム・アウトレット サンクゼール

準優勝 田代　幸 新静岡セノバ ヴィノスやまざき

第3位 清村　康二 カラフルタウン岐阜 築地　銀だこ

新人奨励賞 該当者なし

支部長賞 神谷　光昭 ラシック みそかつ矢場とん

古賀　愛子 名古屋駅ショッピング店・飲食店 ジェイアール名古屋タカシマヤ　八天堂

齋藤　豊大 土岐プレミアム・アウトレット スコッチグレイン

小日向　伸也 土岐プレミアム・アウトレット ブルックスブラザーズ

玉山　恵美子 イオンモール桑名 ニミウス

審査員特別賞

ﾌｧｯｼｮﾝ･
物販部門

食品・飲食･
ｻｰﾋﾞｽ部門

ﾌｧｯｼｮﾝ･
物販部門

審査員特別賞